СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ДМИТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

27.05.2014 г. 									№9-3-РСД

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Дмитровский от 29 августа 2013 года № 11-2-РСД «О согласовании проекта адресного перечня многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального округа Дмитровский, подлежащих капитальному ремонту в 2014 году»

	 В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов», на основании обращения управы Дмитровского района города Москвы, в связи с увеличением объема бюджетных ассигнований на проведение работ по капитальному ремонту многоквартирных домов Советом депутатов муниципального округа Дмитровский принято

решение:

	1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Дмитровский от 29 августа 2013 года № 11-2-РСД «О согласовании проекта адресного перечня многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального округа Дмитровский, подлежащих капитальному ремонту в 2014 году», дополнив таблицу приложения к решению пунктами согласно приложению к настоящему решению.
	2. Направить настоящее решение в управу Дмитровского района города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
	3. Разместить актуальную редакцию адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 2014 года, на официальном сайте муниципального округа Дмитровский www.dmitrovsky.ru в течение 2 дней со дня  принятия настоящего решения.
	4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник и разместить на официальном сайте муниципального округа Дмитровский www.dmitrovsky.ru.
	5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Дмитровский Жигарева В.Л.

Глава муниципального
округа Дмитровский							       В.Л. Жигарев
Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Дмитровский
от 27 мая 2014 года № 9-3-РСД

Дополнения в приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Дмитровский от 29 августа 2013 года № 11-2-РСД «О согласовании проекта адресного перечня многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального округа Дмитровский, подлежащих капитальному ремонту в 2014 году»

	№
	Адрес
	Серия
	Год постройки
	Общая площадь, кв. м.
	Эелементы/виды работ
	Объем работ
	Всего стоимость, тыс. руб.
	В том числе

	Ед. изм.
	Нат. показат.

	Стоимость СМР, тыс. руб.
	Стоимость ТЗК, ПСД, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	…

	10
	Карельский б-р д. 2, корп. 1
	II-49
	1980
	3641
	Капитальный ремонт кровли
	кв. м.
	593
	940,48
	940,48
	0,00

	11
	Карельский б-р д. 2, корп. 3
	II-49
	1980
	3637
	Капитальный ремонт кровли
	кв. м.
	591
	972,26
	972,26
	0,00

	12
	Карельский б-р д. 4, корп. 1
	II-49
	1980
	3644
	Капитальный ремонт кровли
	кв. м.
	591
	972,26
	972,26
	0,00

	13
	Карельский б-р д. 4, корп. 3
	II-49
	1979
	3672
	Капитальный ремонт кровли
	кв. м.
	578
	949,01
	949,01
	0,00

	14
	Карельский б-р д. 6, корп. 1
	II-49
	1979
	3638
	Капитальный ремонт кровли
	кв. м.
	588
	964,77
	964,77
	0,00

	15
	Карельский б-р д. 6, корп. 2
	II-49
	1979
	3644
	Капитальный ремонт кровли
	кв. м.
	588
	964,77
	964,77
	0,00

	16
	Клязьминская ул., д. 19
	П-46
	1984
	19923
	Капитальный ремонт кровли
	кв. м.
	2559
	3 728,06
	3 728,06
	0,00

	17
	ул. С.Ковалевской д. 10, корп. 3
	I-515
	1969
	10602
	Капитальный ремонт кровли
	кв. м.
	1725
	3 046,17
	3 046,17
	0,00

	18
	Коровинское ш., д. 34
	П-43
	1982
	5852
	Капитальный ремонт кровли
	кв. м.
	589
	835,53
	835,53
	0,00

	19
	Яхромская ул., д. 6
	П-46
	1997
	11422
	Капитальный ремонт кровли
	кв. м.
	1328
	2 387,09
	2 387,09
	0,00

	20
	Клязьминская ул., д. 29, корп. 1
	П-44
	1983
	20952
	Капитальный ремонт кровли
	кв. м.
	2292
	3 298,71
	3 298,71
	0,00

	21
	Яхромская ул., д. 4, корп. 2
	П-44
	1999
	6289
	Капитальный ремонт кровли
	кв. м.
	780
	1 280,57
	1 280,57
	0,00

	22
	Коровинское ш., дом 30
	П-43
	1982
	5832
	Капитальный ремонт кровли
	кв. м.
	594
	858,07
	858,07
	0,00

	23
	Лобненская ул., д. 8
	II-29
	1969
	9192
	Капитальный ремонт кровли
	кв. м.
	1572
	2 267,69
	2 267,69
	0,00

	24
	Яхромская ул., д. 8
	П-46
	1997
	11873
	Капитальный ремонт кровли
	кв. м.
	1516
	2 460,40
	2 460,40
	0,00

	25
	Долгопрудная ул., д. 8, корп. 2
	I-511
	1961
	2533
	Капитальный ремонт кровли
	кв. м.
	753
	1 572,61
	1 572,61
	0,00

	26
	Коровинское ш., д. 26, корп. 2
	II-18
	1967
	3418
	Замена электрохозяйства
	система
	1
	1 658,19
	1 658,19
	0,00

	27
	Ангарская ул., д. 61
	II-18
	1967
	3461
	Замена электрохозяйства
	система
	1
	1 657,89
	1 657,89
	0,00

	28
	Долгопрудная ул., д. 13 А
	II-18
	1969
	3681
	Замена электрохозяйства
	система
	1
	1 688,23
	1 688,23
	0,00

	29
	ул. С.Ковалевской д. 6
	инд.
	1968
	4969
	Замена электрохозяйства
	система
	1
	3 350,80
	3 350,80
	0,00

	30
	Дмитровское ш., д. 137, корп. 1
	башня Вулых
	1973
	5146
	Замена электрохозяйства
	система
	1
	2 285,65
	2 285,65
	0,00

	31
	Ангарская ул., д. 45, корп. 5
	инд.
	1983
	2231
	Замена электрохозяйства
	система
	1
	1 207,39
	1 207,39
	0,00

	32
	Карельский бульвар д. 5
	инд.
	1987
	19466
	Замена электрохозяйства
	система
	1
	10 805,71
	10 805,71
	0,00

	Разработка ПСД на вынос газопровода
	кв. м.
	2985
	1 520,40
	1 520,40
	0,00

	Вынос газопровода
	кв. м.
	2985
	21 720,00
	21 720,00
	0,00

	Итого по району
	97822,36